“ADQUISICION DE OMNIBUS Y VEHICULO EN EL
(LA) UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES, OPERACIONES Y MANTENIMIENTO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS, DISTRITO DE LIMA, PROVINCIA LIMA,
DEPARTAMENTO LIMA” con CUI N.º 2616314, con un valor referencial de S/. 534,000.00
(Quinientos treinta y cuatro mil con 00/100 soles).

5) Resolución Rectoral N.º 014030-2025-R del 2 de diciembre del 2025. Aprobar el Documento
Equivalente –Especificaciones Técnicas de la IOARR: “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE AULA Y
EQUIPO DE LABORATORIO, EN VEINTIOCHO ESCUELAS PROFESIONALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS, DISTRITO DE LIMA, PROVINCIA LIMA,
DEPARTAMENTO LIMA” con CUI N.º 2713348, con un valor referencial de S/. 9,289,415.04 (Nueve
millones doscientos ochenta y nueve mil cuatrocientos quince con 04/100 soles).

6) Resolución Rectoral N.º 014097-2025-R del 3 de diciembre del 2025. Aprobar la Convocatoria,
Cronograma y Cuadro de Plazas Vacantes para la Promoción Docente 2025 de la Universidad
Nacional Mayor de San Marcos.

7) Resolución Rectoral N.º 014133-2025-R del 4 de diciembre del 2025.